
 

IL DIRETTORE DEL SETTORE
RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

 
PREMESSO che:
- con Decreto Reg. Gen. n. 9976/2021 del 29 dicembre 2021 è stata avviata la procedura di mobilità volontaria tra Enti,
propedeutica all'indizione di un concorso pubblico, per la copertura di n. 2 posti di categoria D - profilo Specialista di
Pianificazione tecnica, da assegnare alle funzioni fondamentali della Città metropolitana di Milano;
- con Decreto Reg. Gen. n. 2367/2022 del 25marzo 2022 è stata nominata la Commissione per la valutazione delle
candidature pervenute;
  
PRESO ATTO degli elementi di fatto e di diritto ed in particolare del Testo unificato del regolamento sull'ordinamento
degli uffici e dei servizi della Città metropolitana di Milano, delle comunicazioni e avvisi pubblicati sul sito web
istituzionale della Città metropolitana di Milano, sezione "Amministrazione trasparente - bandi di concorso - concorsi e
ricerca di personale - mobilità e comando", nonché dei verbali dei lavori della Commissione, acquisiti agli atti, dai quali
si evince che:
- ai sensi dell'articolo 30 comma 2 bis del D.Lgs. 165/2001, il quale dispone che “le amministrazioni, prima di procedere
all'espletamento di procedure concorsuali, finalizzate alla copertura di posti vacanti in organico, devono attivare le
procedure di mobilità di cui al comma 1, provvedendo, in via prioritaria, all'immissione in ruolo dei dipendenti,
provenienti da altre amministrazioni, in posizione di comando o di fuori ruolo, appartenenti alla stessa area funzionale,
che facciano domanda di trasferimento nei ruoli delle amministrazioni in cui prestano servizio”, la candidatura
presentata con prot. n. 41251/2022, che rispetta tutti i requisiti di ammissibilità, verrà prioritariamente immessa in
ruolo, come dettagliatamente indicato nella nota prot. n. 53904/2022 del Direttore del Settore Risorse umane e
organizzazione, in atti;
- hanno conseguito esito positivo al colloquio 12 candidati, come da graduatoria di seguito riportata;
 
CONSIDERATO che con il presente provvedimento si prende atto dei lavori della Commissione e si approva la graduatoria
dei candidati che hanno conseguito esito positivo;
 
VERIFICATA la regolarità tecnica del presente atto;
 
RICHIAMATI gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG), il Piano
triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT), ed il codice di comportamento dell’Ente;
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico Enti Locali (Tuel) approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
VISTO lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
  

 
D E C R E T A

 
1. di prendere atto che la graduatoria espressa dalla Commissione di valutazione delle candidature pervenute per la
mobilità volontaria, mediante passaggio diretto tra Enti, di n. 2 dipendenti di categoria D - profilo Specialista di
Pianificazione tecnica è stata formulata sulla base dei criteri previsti nell'Avviso di mobilità all'esito dei colloqui e, in
caso di pari merito, dando la precedenza al candidato più giovane d'età;

Settore Risorse Umane e organizzazione

 

Decreto Dirigenziale

Raccolta Generale n° 3820 del 19/05/2022 Fasc. n 4.4/2021/39

 

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per n. 2 posti di Categoria D - profilo
Specialista di pianificazione tecnica: approvazione graduatoria.

0082972 | 19/05/2022



 
2. di prendere atto che, ai sensi di quanto disposto dell'articolo 30 comma 2 bis del D.Lgs. 165/2001, la candidatura
presentata con prot. n. 41251/2022, arch. Delia Laura, verrà prioritariamente immessa in ruolo, come dettagliatamente
indicato nella nota prot. n. 53904/2022; 
 
3. di approvare la graduatoria definitiva che risulta essere così composta:

  
Di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la chek-list di cui al regolamento sul sistema dei
controlli interni ed inoltre il presente atto:
 
- è classificato a rischio medio dall’art. 5 del PTPCT; 
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali; 
- rispetta il termine di conclusione del procedimento; 
- verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art.19 del Dlgs 33/2013.
 

IL DIRETTORE
Dr. Ermanno Matassi

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale

 
Responsabile del procedimento: Dr. Ermanno Matassi 
Responsabile dell’istruttoria: Dr.ssa Stefania Diodati

1. Brazzoli Davide punti 9,5/10
2. Olante Arianna punti 9/10
3. Marzioni Andrea punti 9/10
4. Natale Carmine punti 9/10
5. Pellicano Giulia punti 8,5/10
6. Oldani Gabriella punti 8/10
7. Milani Laura punti 8/10
8. Mazzucchi Elvira punti 8/10
9. Capittini Sara punti 7,5/10
10. Veronese Andrea punti 7/10
11. Gangi Michele punti 6,5/10
12. Corbisiero Giuseppe punti 6,5/10


